
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 27 GODINA: LVI DANA:08. lipnja 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK  

Broj: II-021-33/2020 

Dana: 29.05.2020. godine 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5) 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 10. 

Pravilnika o sredstvima za poticanje programa ili 

nedostajućeg dijela sredstava za financiranje 

programa od javnog interesa koja realiziraju udruge u 

području sektora mladeži, a koja se financiraju iz 

proračuna Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 8/19), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 29. 

svibnja 2020. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju predsjednika, zamjenika 

predsjednika i članova Povjerenstva za provedbu 

javnog natječaja za financiranje ili sufinanciranje 

programa i projekata od javnog interesa u oblasti 

sektora mladeži na području Grada Subotice za 

2020. godinu 

 

I. 

U Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja 

za financiranje ili sufinanciranje programa i projekata 

od javnog interesa u oblasti sektora mladeži na 

području Grada Subotice za 2020. godinu (u daljnjem 

tekstu Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Aleksandar Medaković, za predsjednika, 

2. Dejan Martinović, za zamjenika 

predsjednika, 

3. Milan Obradović, za člana, 

4. Nemanja Slijepčević, za člana i  

5. Darko Komesarović, za člana. 

 

II. 

Povjerenstvo se imenuje sa zadatkom da 

utvrdi Popis ocjenjivanja i rangiranja prijavljenih 

programa na Javni natječaj za financiranje ili 

sufinanciranje programa i projekata od javnog 

interesa u oblasti sektora mladeži na području Grada 

Subotice za 2020. godinu s prijedlogom raspodjele 

sredstava u roku koji ne može biti dulji od 60 dana od 

dana isteka roka za podnošenje prijave. 

 U slučaju podnošenja prigovora na Listu 

ocjenjivanja i rangiranja prijavljenih programa na 

javni natječaj za financiranje ili sufinanciranje 

programa i projekata u području društvenog i 

humanitarnog rada za 2020. godinu, Povjerenstvo je 

dužno dostaviti Gradonačelniku mišljenje o 

podnesenim prigovorima u roku od pet dana od dana 

podnošenja prigovora. 

 

III. 

Članovi Povjerenstva dužni su potpisati 

izjavu da nemaju privatni interes u svezi rada i 

odlučivanjem povjerenstva, odnosno provedbom 

natječaja (Izjava o nepostojanju sukoba interesa).  

  



Strana 2 – Broj 27                                             Službeni list Grada Subotice                                        08.lipnja 2020. 

Imenovana osoba ne može poduzimati radnje 

u ulozi člana Povjerenstva prije nego što potpiše 

Izjavu iz stavka 1. ovog članka. 

 U slučaju saznanja da se nalazi u sukobu 

interesa, član povjerenstva dužan je o tome odmah 

izvijestiti ostale članove povjerenstva i izuzeti se iz 

daljnjeg rada povjerenstva. O rješavanju sukoba 

interesa gradonačelnik odlučuje u svakom slučaju 

posebno, a kada utvrdi sukob interesa, imenovat će u 

povjerenstvo novog člana kao zamjenu. 

 Sukob interesa postoji ako član povjerenstva 

ili članovi njegove obitelji (bračni ili izvanbračni 

drug, dijete ili roditelj), zaposleni ili član tijela 

udruge koja sudjeluje na natječaju ili bilo koje druge 

udruge  povezane na bilo koji način s tom udrugom, 

ili u odnosu na te udruge ima bilo koji materijalni ili 

nematerijalni interes, suprotan javnom interesu i to u 

slučajevima obiteljske povezanosti, ekonomskih 

interesa ili drugog zajedničkog interesa. 

 Članovi povjerenstva ne dobivaju naknadu za 

svoj rad. 

IV. 

 Stručne, administrativne i tehničke poslove 

za potrebe Povjerenstva obavlja Tajništvo za 

društvene djelatnosti Gradske uprave Grada Subotice. 
 

V. 

Danom donošenja ovog rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju predsjednika, 

zamjenika predsjednika i članova Povjerenstva za 

provedbu javnog natječaja za financiranje ili 

sufinanciranje programa i projekata od javnog 

interesa u oblasti sektora mladeži na području Grada 

Subotice za 2019. godinu broj: II-021-28/2019  od 

05.06.2019.godine («Službeni list Grada Subotice», 

br. 19/19). 

VI. 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Bogdan Laban,  v.r. 

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICA 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 

SUBOTICE 

Broj: I-00-013-52/2020 

Dana: 8.6.2020. godine 

 

Na temelju članka 18. Zakona o 

jedinstvenom biračkom popisu («Službeni glasnik 

RS», broj 104/09 i 99/11), Rješenja Ministarstva 

državne uprave i lokalne samouprave br. 208-00-

23/2020-26/60-122 od 5.6.2020. godine, Izborno 

povjerenstvo Grada Subotice, na 59. sjednici 

održanoj dana 8. lipnja 2020. godine, donijelo je: 

 

RJEŠENJE 

o utvrđivanju ukupnog broja birača za Grad 

Suboticu za izbore za vijećnike Skupštine grada 

Subotice  

 

I. 

Utvrđuje se da je u dijelu Jedinstvenog 

biračkog popisa za područje Grada Subotica danom 

5.6.2020. godine u 24:00 sata ukupno upisano 

128.570 birača koji imaju izborno pravo na izborima 

za vijećnike Skupštine grada Subotica, koji će se 

održati dana 21. lipnja 2020. godine.  

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice» i na oglasnoj ploči Grada Subotice. 

 

Predsjednik Izbornog povjerenstva Grada 

Subotice 

Nenad Kozomora, dipl. Pravnik, v.r. 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O IMENOVANJU PREDSEDNIKA, ZAMENIKA PREDSEDNIKA I ČLANOVA  

KOMISIJE ZA SPROVOĐENJE JAVNOG KONKURSA ZA FINANSIRANJE ILI  

SUFINANSIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA OD JAVNOG INTERESA U OBLASTI 

OMLADINSKOG SEKTORA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ZA 2020. GODINU…………1 

2. REŠENJE O UTVRĐIVANJU UKUPNOG BROJA BIRAČA ZA GRAD SUBOTICU ZA  

IZBORE ZA ODBORNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE………………………………………2 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


